
Paskirta Panevėžio apylinkės prokuratūros vyriausioji prokurorė

Generalinė prokurorė Nida Grunskienė balandžio 27 dieną pasirašė įsakymą, kuriuo
Panevėžio apygardos prokuratūros Panevėžio apylinkės prokuratūros vyriausiąja prokurore
penkerių metų kadencijai paskirta Lina Lomonienė. Darbą naujose pareigose L. Lomonienė
pradės nuo š.m. gegužės 2 dienos.

1998-2010 metais L. Lomonienė dirbo Panevėžio apskrities vyriausiajame policijos
komisariate – iš pradžių tardytoja, o vėliau šešerius metus dirbo Panevėžio VPK Kriminalinės
policijos Nusikaltimų tyrimo tarnybos Smurtinių nusikaltimų tyrimo skyriaus viršininko
pavaduotoja.

Darbą prokuratūroje L. Lomonienė pradėjo 2010 metais, kai buvo priimta į tarnybą
Panevėžio miesto apylinkės prokuratūroje ir paskirta į Pirmojo skyriaus prokurorės
pareigas. Šioje prokuratūroje L.Lomonienė dirba iki šiol. Pernai rugpjūtį, laimėjusi atranką,
ji buvo paskirta Panevėžio apylinkės prokuratūros vyriausiojo prokuroro pavaduotoja.

Prokurorė ne kartą buvo skatinta už pavyzdingą ir nepriekaištingą tarnybą bei pareigų
vykdymą.

Vyriausiųjų prokurorų atrankos komisija konstatavo, kad L. Lomonienė – motyvuota, aukštos
profesinės kvalifikacijos ir nuolat ją kelianti mokymuose, turinti vadovavimo patirties ir
lyderio savybių, žinanti kolektyvo mikroklimatą ir atliekamus darbus, turinti viziją, kaip
tobulinti prokuratūros veiklą ir išmananti vidinės bei viešosios komunikacijos ypatumus,
todėl gali tinkamai realizuoti save Panevėžio apylinkės prokuratūros Panevėžio apylinkės
prokuratūros vyriausiojo prokuroro pareigose.

Įsakymą dėl L. Lomonienės paskyrimo pasirašiusi generalinė prokurorė N. Grunskienė
pabrėžė, kad naujoji Panevėžio apylinkės prokuratūros vyriausioji prokurorė kolegų yra
vertinama ir kaip puiki prokurorė, ir kaip gera vadovė.

Pasak generalinės prokurorės, L. Lomonienė turi sukaupusi pakankamai profesinės ir
gyvenimiškos patirties, geranoriška, išvadas bei sprendimus linkusi daryti operatyviai,
tačiau kartu gerai apgalvojusi.

„Prieš pradėdama dirbti prokuratūros sistemoje, L. Lomonienė yra sėkmingai vadovavusi
vienam iš ikiteisminio tyrimo įstaigos padalinių, o eidama Panevėžio apylinkės prokuratūros
vyriausiojo prokuroro pavaduotojos pareigas įrodė, kad geba vadovauti didesniam
kolektyvui, per trumpą laiką pelnė ne tik bendrtadarbių, bet ir ikiteisminio tyrimo įstaigų bei
teismų vadovų pagarbą, visada yra geros nuotaikos ir pilna optimizmo, pasirengusi



Paskirta Panevėžio apylinkės prokuratūros vyriausioji prokurorė

įsiklausyti į kitų nuomonę ir turinti aiškią vadovaujamo padalinio veiklos viziją,“ – sakė N.
Grunskienė.


